
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 16.06.2017 года                                                                                 № 915 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации Шекснинского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 года № 90          

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 

29.05.2017 года № 4155-ОЗ «О внесении изменения в закон области              

«О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в 

Вологодской области» руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 12.04.2006 года № 408 «Об отпусках должностных лиц органов местного 

самоуправления, муниципальных служащих Шекснинского муниципального 

района»; 

пункт 3 постановления администрации Шекснинского муниципального 

района от 30.10.2006 года № 1389 «О приведении нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством»; 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 24.11.2006 года № 1574 «О внесении изменений в постановления Главы 

Шекснинского муниципального района № 408 от 12.04.2006 г.»; 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 15.04.2008 года № 623 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным 

служащим органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района, имеющим ненормированный рабочий (служебный) 

день»; 

постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 22.02.2011 года № 249 «О внесении изменений в постановление Главы 



2 

 

Шекснинского муниципального района от 15 апреля 2008 года № 623         

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления 

ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим органов 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района, имеющим 

ненормированный рабочий (служебный) день»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной      сети       «Интернет».    

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 


